HR Sud-Niedersachsen 2017/18
Rickrunde mannliche Jugend E Gruppe 1
HSG Rhumetal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 17.02.2018
Sa. 03.03.2018
Sa. 07.04.2018

17:00
17:00
17:00

203102
206104
206104 v

MTV Geismar
HSG Rhumetal
HSG Rhumetal

HSG Rhumetal
Tuspo Weende
ASC Géttingen

16:23
20:21
24:17

So. 08.04.2018

14:00

203105 v

ASC Gottingen

HSG Rhumetal

12:24

So. 15.04.2018
So. 22.04.2018

11:30
11:15

206104
203112

HSG Rhumetal
Tuspo Weende
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MTV Geismar
HSG Rhumetal

14:11
28:16

Hallenverzeichnis

203102

203105

203112

206104
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Geismar, SH |

Schulweg, 37083 Gottingen (OT Geismar)

Gottingen-Egelsberg, Geschwister Scholl Schule
GratzelstraRe, 37079 Gottingen (OT Egelsberg)

Gottingen-Weende, SH

James Franck Ring, 37077 Gottingen

Katlenburg, SH Burgberg

Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



